学生特点;芾刂定详细服务计划,每 日记录相关工作台账(如训练日志、内务检    {
查台账、保洁日志、巡逻记录等),每月向甲方提交工作丿总结。

·负责服务人员日常管理,监督其遵守甲方纪律规定;建立
“
月例会+季

考核
”
制度,考核结果与绩效奖金挂钩;对考核不达标人员及时调换。       、

·建立分工协同机制,确保教官团队、宿管团队、保安团队信`惑共享、

管理无漏洞;配合甲方处理突发事件,启 动安全预案并承担相应管理责任。

五、费用及支付方式

1.服务费用

本项目服务费用
`总
额为人民币1245000元 (大写:壹佰贰拾肆万伍仟元

整),该费用已包含乙方所有派驻人员薪酬及相关服务成本。

2.支付方式

·支付方式:甲 方凭乙方开具的正规发票支付款项,分两次付清,款项转

入乙方指定以下账户。

账户名称:陕西效丰企业管理有限责任公司

则攵芦=戋|剧⒋:26100654092OO144457

开户银行:中 国工商银行股份有限公司靖边县城西支行

六、保密条款

双方承诺对合作过程中知悉的对方商业秘密、学生信
`息
、教学数据等

予以严格保密,未经对方书面同意不得向第三方披露,保密义务在协议终止

后持续有效。